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10
10
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10
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10
10
10
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10
10
10
10
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10
10
10
10
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TURKLER ECZANELERI 2018 EKIM AYI NOBET LiSTESI

2018
2018
2018
2018
2018
2018

2018
2018
2018
2018
2018
2018

2018
2018
2018
2018
2018
2018

2018
2018
2018
2018
2018
2018

NURGUL
NEV BAHAR
GIZEM
DILEK
NURGUL
NEV BAHAR

DILEK
GIZEM
NURGUL

NEV BAHAR
DILEK
GIZEM

NURGUL
NEV BAHAR
GIZEM
DILEK
NURGUL
NEV BAHAR

GIZEM
DILEK
NURGUL
NEV BAHAR
GIZEM
DILEK

TURKLER FUGLA MEVKIi
BELEDIYE CAD.
TURKLER FUGLA MEVKIi
TURKLER FUGLA MEVKIi
TURKLER FUGLA MEVKIi
BELEDIYE CAD.

TURKLER FUGLA MEVKIi
TURKLER FUGLA MEVKIi
TURKLER FUGLA MEVKIi
BELEDIYE CAD.

TURKLER FUGLA MEVKIi
TURKLER FUGLA MEVKIi

TURKLER FUGLA MEVKIi
BELEDIYE CAD.
TURKLER FUGLA MEVKI
TURKLER FUGLA MEVKI
TURKLER FUGLA MEVKI
BELEDIYE CAD.

TURKLER FUGLA MEVKIi
TURKLER FUGLA MEVKIi
TURKLER FUGLA MEVKIi

BELEDIYE CAD.
TURKLER FUGLA MEVKIl

TURKLER FUGLA MEVKIi

Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:

0242 517 30 01
0242 517 17 42
0242 517 34 85
0242 517 34 85
0242 517 30 01
0242 517 17 42

Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:

0242 517 34 85
0242 517 34 85
0242 517 30 01
0242 517 17 42
0242 517 34 85
0242 517 34 85

Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:

0242 517 30 01
0242 517 17 42
0242 517 34 85
0242 517 34 85
0242 517 30 01
0242 517 17 42

Tel:
Tel:
Tel:

Tel:
Tel:

Tel:

0242 517 34 85
0242 517 34 85
0242 517 30 01

0242 517 17 42
0242 517 34 85

0242 517 34 85

30
31

10
10

2018
2018

GIZEM
NURGUL

TURKLER FUGLA MEVKIi
TURKLER FUGLA MEVKI

NOT-1: ECZANELERIN ACILIS SAATI 08.30 - KAPANIS SAATI 22.00

NOT-2: Nobetlerde yaganan giivenlik sorunlari nedeniyle nébetgi eczaneler saat 24.00 a kadar nébet tutacaklardir.
Saat 24.00 dan sonra Konakli ve Alanya merkezdeki nébetgi eczaneler hizmet verecektir.

www.alanyaeo.org.tr

Not-3: Pazar giinleri nébetci eczane digindaki eczaneler kesinlikle kapal olacaktir.
Nobet harici agan eczane hakkinda yasal iglem yapilacaktir.
Nobet saat ve kurallarina uyulmasini dnemle rica ederim.
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Ecz. Okan Ahmet YILMAZ

Tel:

Tel:

0242 517 34 85
0242 517 30 01
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